Ata de Registro de
Precos

NNENER

CABEAMENTO ESTRUTURADO

Servico, de Instalacdo de Infraestrutura de Cabeamento Estruturado (Optico e Metdlico) e
Fornecimento de todo o Material Necessario para a Execucao dos Servicos em Consonancia com o
Projeto de Modernizacao Tecnologica de Infraestrutura, Rede, Equipamentos Ativos de Seguranca

Eletronica, de Forma a Atender as Necessidades do SESC/SENAC
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CORELINK CONECTIVIDADE SEGURA E TRANSPORTE DE DADOS LTDA
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CABO LAN CAT6 4P
1 23AWG CM
FURUKAWA GIGALAN

FURUKAWA

CONECTOR FEMEA
2 RJ45 CAT. 6 U/UTP AR

PATCH PANEL
3 MODULAR MLAN C6 FURUKAWA
24P

P A TCH CORD CAT6
 Esscmismaz  CURUKAWA

P A TCH CORD CAT6

. ESS CM 2,5M AZ FURUKAWA

C A BO LAN CAT6 4P

23AWG CM
6 FURUKAWA FURUKAWA
OUTDOOR
C ABO LAN CATo6 4P
7 23AWG CM FURUKAWA

FURUKAWA GIGALAN

CONECTOR MACHO
8 RJ45 CAT. 6 FURUKAWA

240.000

4.000

220

4.000

3.000

1.200

1.200

4000

Solucoes

M

UND

UND

UND

UND

UND

UND

R$ 4,71

R$ 42,49

R$ 1.160,97

R$ 43,44

R$ 48,07

R$ 2,82

R$ 2,82

R$ 0,99

R$ 1.130.400,00

R$ 169.960,00

R$ 255.413,40

R$ 173.760,00

R$ 144.210,00

R$ 3.384,00

R$ 3.384,00

R$ 3.960,00
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10

11

12

13

14

15

16

CABO CCI 30 PARES

CABO CCl 30 PARES
OUTDOOR

KIT BLOCO M10 COM
BASTIDOR

KIT BLOCO IDC110 COM
PERNA

CABO OPTICO
INTERNO/EXTERNO
MONOMODO 4FO

MINI-DIO 12F

DISTRIBUIDOR INTERNO
OPTICO 24F

CORDAO OPTICO 2F
CONEC SM G657A SM SC
APC /SC APC

GP CABOS

GP CABOS

SECLAN

FURUKAWA

FURUKAWA

FURUKAWA

FURUKAWA

FURUKAWA

Solucoes

2000

1600

160

500

2300

60

60

120

UND

UND

UND

UND

UND

R$ 21,42 R$ 42.480,00
R$ 16,84 R$ 26.944,00
R$ 23,87 R$3.819,20

R$ 526,44 R$ 263.220,00

R$ 624  R$ 14.352,00
R$ 74,89  R$4.493,40
R$ 601,15 R$ 36.069,00
R$ 28,00 R$ 3.360,00
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17

18

19

20

21

22

23

24

BANDEJA COM KIT

EXTENSAO OPTICA

ELABORACAO DE
PROJETO E AS BUILT -
REDE LOGICA

EMENDA DE FIBRA
OPTICA POR FUSAO

CERTIFICACAO DE PONTO
METALICO

TESTE DE FIBRA OPTICA

INSTALACAO DE CABO
UTP

RETIRADA DE CABO UTP

FURUKAWA

FURUKAWA

CORELINK

CORELINK

CORELINK

CORELINK

CORELINK

CORELINK

120

70

70

300

5500

60

4000

500

Solucoes

UND

UND

PONTO

UND

UND

UND

MT

MT

R$ 680,31

R$ 7,19

R$ 428,91

R$ 128,67

R$ 12,00

R$ 64,99

R$ 5,20

R$ 10,40

R$ 81.367,20

R$ 503,30

R$ 30.023,70

R$ 38.601,00

R$ 66.000,00

R$ 3.899,40

R$ 20.800,00

R$ 5.200,00
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Solucoes

INSTALACAO DE

25 CONECTOR FEMEA CORELINK 4000 UND R$ 64,99 R$ 259.960,00
CATEGORIA 6
26 INSTALACAO DE DIO CORELINK 5300 UND R$ 714,84 R$ 3.788.652,00

INSTALACAO DE
27 - TERMINADOR CORELINK 400 UND  R$42891 R$ 171.564,00
OPTICO/MINI-DIO

INSTALACAO DE CABO

20 OPTICO

CORELINK 300 MT R4 11,44 R$ 3.432,00

29 ORGANIZACAO DE RACK CORELINK 100 PONTO R$629,06 R$ 62.906,00

REMANEJAMENTO DE
30 CABO LOGICO CORELINK 800 PONTO R$16896 R$ 135.168,00

IDENTIFICACAO DE
31 PONTO LOGICO OU CORELINK 1300 PONTO R$2859 R$37.167,00
TELEFONICO

INSTALACAO DE

52 ACESSORIOS PARA RACK

CORELINK 115 UND R$ 168,96 R$ 19.430,40
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Solucoes

ITEM DESCRICAO QT UNIDADE | Nmon  TALOR
33 ATENDIMENTO 200kM  CORELINK 120 DIAS  R$81250 R$ 97.500,00
34  ATENDIMENTO 400KM  CORELINK 120 DIAS  R$ 1.032,52 R$ 123.902,40
35  ATENDIMENTO 600KM ~ CORELINK 120  DIAS  R$1.279,78 R$ 153.573,60
36 RACK 36U CORELINK 70  UND  R$2.691,92 R$ 188.434,40
g CUADELID E AR comeLINK 300 UND R$3330  R$ 9.900,00

CORELINK CONECTIVIDADE SEGURA E TRANSPORTE DE DADOS LTDA

CNPJ: 17.854.788/0001-04 / Insc. Estadual: 06.635697-0 /Insc. Municipal: 280916-5
Rua Canuto de Aguiar, 1183 - Altos — Meireles, Fortaleza/CE.

CEP: 60.160-120 - Fone: 85 3533.5800
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Contatos para Adesao

CORELINK CONECTIVIDADE SEGURA E TRANSPORTE DE
DADOS LTDA

A/C: Leandro Mariotto

comercial@corelink.com.br
eandro.Mariotto@energytelecom.com.br

Diretor Comercial

Rua Canuto de Aguiar, 1183 - Altos, Meireles

~ortaleza, Ceara - CEP 60160-120

Tel: (85) 3533-5850

Cel: (85) 9 9122-8780

core

Conectividade Segura e Transporte de Dados

SERVIGCO DE APRENDIZAGEM NACIONAL COMERCIAL
f/’ — CE | SERVICO SOCIAL DO COMERCIO -CE

Fecomercio ( E A/C: Gerson Josino

gerson@ce.senac.br

Sesc ' Senac Coordenador de Tl
IPDC Rua Pereira Filgueiras, 1070 — Aldeota

Fortaleza, Ceara - 60160-194
Tel: (85) 3270-5897
Cel: (85) 9 9646-9667
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